"Año de la Vnidad, la Paz y el Desarrollo"

FORMATO

ACUERDOS DEL COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE MARISCAL NIETO SESION EXTRAORDINARIA FECHA: 27/10/2023

PROBLEMÁTICA ABORDADA EN LA SESION	ACUERDO ADOPTADO POR EL COMITE	RESPONSABLE DE IMPLEMENTACION	RESPONSABLE DE
			SEGUIMIENTO
Acciones preventivas conjuntas por los actos festivos del Aniversario de Moquegua	Aprobar el plan de prevención del Delito frente a los Riesgos Delictivos identificados vinculados al Aniversario de Moquegua, para ser ejecutado desde el 01 de noviembre hasta el 27 de diciembre del presente.	Ministerio Publico e Integrantes del COPROSEC	ST COPROSEC
Exposición del Plan de Contingencia por parte del CODISEC Samegua, sobre actividades a realizar por fechas festivas por los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre del presente año.	 Realizar patrullaje integrado y municipal permanente en el sector de la quebrada del cementerio, por parte de la Municipalidad Distrital de Samegua, Municipalidad Provincial Mariscal Nieto y la Policía Nacional del Perú; durante el día 31 de octubre y los días 01 y 02 de noviembre del presente. Conformar el grupo de trabajo orientado a la recuperación del sector de la quebrada del cementerio, cierre total y clausura de los locales ubicados en dicho sector; el mismo que será presidido por la Municipalidad Distrital de Samegua, e integrado por la Policía Nacional del Perú, Municipalidad Provincial Mariscal Nieto y el Ministerio Público. 	COPROSEC	COPROSEC
Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos delictivos de la Provincia Mariscal Nieto.	 Postergar la Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos delictivos de la Provincia Mariscal Nieto, para una próxima sesión extraordinaria. 	ST COPROSEC MUNKIPALIDAD PROVINCIAL IN MODIFICAL IN	ST COPROSEC
	Acciones preventivas conjuntas por los actos festivos del Aniversario de Moquegua Exposición del Plan de Contingencia por parte del CODISEC Samegua, sobre actividades a realizar por fechas festivas por los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre del presente año. Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos	Acciones preventivas conjuntas por los actos festivos del Aniversario de Moquegua Aprobar el plan de prevención del Delito frente a los Riesgos Delictivos identificados vinculados al Aniversario de Moquegua, para ser ejecutado desde el 01 de noviembre hasta el 27 de diciembre del presente. Exposición del Plan de Contingencia por parte del CODISEC Samegua, sobre actividades a realizar por fechas festivas por los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre del presente año. Pagilizar patrullaje integrado y municipal permanente en el sector de la quebrada del cementerio, por parte de la Municipalidad Distrital de Samegua, Municipalidad Provincial Mariscal Nieto y la Policía Nacional del Perú; durante el día 31 de octubre y los días 01 y 02 de noviembre del presente. Conformar el grupo de trabajo orientado a la recuperación del sector de la quebrada del cementerio, cierre total y clausura de los locales ubicados en dicho sector; el mismo que será presidido por la Municipalidad Distrital de Samegua, e integrado por la Policía Nacional del Perú, Municipalidad Provincial Mariscal Nieto y el Ministerio Público. Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos delictivos de la Provincia Mariscal Nieto, para una próxima sesión	POR EL COMITE Acciones preventivas conjuntas por los actos festivos del Aniversario de Moquegua Acciones preventivas conjuntas por los actos festivos del Aniversario de Moquegua Exposición del Plan de Contingencia por parte del CODISEC Samegua, sobre actividades a realizar por fechas festivas por los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre del presente año. Aprobación del presente año. Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos delictivos de la Provincia Mariscal Nieto, para una próxima sesión Ministerio Publico e Integrantes del COPROSEC COPROSEC COPROSEC COPROSEC COPROSEC Aprobación de la Matriz de Priorización de hechos delictivos de la Provincia Mariscal Nieto, para una próxima sesión

1C T |||

"SEGURIDAD CIUDADANA COMPROMISO DE TODOS "SOLO FALTAS TU"

Dirección: Terminal Terrestre de Moquegua

www.munimoquegua.gob.pe osc.coprosec@munimoquegua.gob.pe